
SAN VINCENZO (LI)
29 MAGGIO - 2 GIUGNO 20242024

POSTI LIMITATI

PRENOTAZIONI SOTTOPOSTE A DISPONIBILITA' DEL VILLAGGIO



GARDEN TOSCANA 
RESORT

Via dei Cavalleggeri, 1
57027 - San Vincenzo LI



TORNEI
Calcio a 5



SOGGIORNO 29 MAGGIO - 2 GIUGNO 2024

PREVISTO RIMBORSO POST-SOGGIORNO
PER IL SOLO SOCIO DEL CIRCOLO FINO A € 100,00*

(NON COMPRESO NELLA QUOTA DI CUI SOPRA)

SOGGIORNO ADULTO IN CLASSIC quota per persona in camera doppia € 348,00 a persona

DOPPIA AD USO SINGOLA Supplemento 50% sulla quota adulto

INFANT (0-2 anni) Gratuito (culla su richiesta)

3° LETTO bambino (da 3 ai 12 anni) Gratuito se in camera con 2 adulti

4° LETTO (da 3 a 12 anni) e 3° LETTO (da 13 a 17 anni) Riduzione 30% sulla quota adulto

4° LETTO (da 13 a 17 anni) e 3°- 4° LETTO (adulto) Riduzione 30% sulla quota adulto

SOGGIORNO ADULTO IN COMFORT quota per persona in camera 
doppia

Supplemento 10% da applicare sulla quota base

SOGGIORNO ADULTO IN FAMILY quota per persona in camera doppia Supplemento 15% da applicare sulla quota base

3° e 4° LETTO (da 3 a 12 anni) Riduzione 50% sulla quota adulto in Family

4° LETTO (da 13 a 99 anni) Riduzione 30% sulla quota adulto in Family

*la quota del rimborso potrebbe essere rettificata in base al numero di soci partecipanti

Consegna camera a partire dalle ore 17.00 del giorno di arrivo. Rilascio camere entro le ore 10.00. Non sono previste variazioni. Il servizio
pensione completa comincia con la cena e termina con il pranzo del giorno di partenza.



SOGGIORNO 29 MAGGIO - 2 GIUGNO 2024

Classic per 1/3 persone - dotate di patio o terrazzino, possono ospitare da 1 a 3 persone, sono dotate di letto matrimoniale o letti separati più divano
letto singolo.

Comfort per 1/3 persone - con letto king size, divisibile, con materassi di nuova generazione e doppi cuscini, divano letto. A disposizione degli ospiti flat
TV da 43 pl, cassaforte digitale per laptop, servizio di frigobar in camera con refill giornaliero gratuito di acqua, soft drink e succhi biologici, coffee station
con cialde, linea cortesia luxury e special amenities, accappatoio e ciabattine, teli mare gratuiti con cambio incluso.

Family Room Classic - sono la soluzione ideale per nuclei famigliari di 4 persone che cercano una sistemazione comoda e funzionale. Composte da
una camera da letto matrimoniale, una camera con due letti singoli e un unico bagno, sono situate per la maggior parte al primo o secondo piano.

LA QUOTA COMPRENDE:

● Pernottamento in camere con servizi privati, telefono, televisione, asciugacapelli, aria condizionata, cassetta di sicurezza;
● Trattamento in pensione completa presso il ristorante del resort con bevande al pasto (acqua mineralizzata, succhi, caffetteria);
● Attività di Resort, sportive e di intrattenimento secondo programma stagionale;
● Wi-Fi basic in tutta la struttura (Wi-Fi VIP a pagamento);
● Servizio spiaggia attrezzata a disposizione;
● Servizio di reception attivo 24h;
● Parcheggio interno non riservato e non custodito.

LA QUOTA NON COMPRENDE:

● trasporto A/R
● tassa di soggiorno da pagare in loco
● tutto quanto non espressamente menzionato alla voce “la quota comprende”



INOLTRA IL MODULO D’ISCRIZIONE A:
mice-segreteria@gardentoscanaresort.com

(recapito telefonico 345 6626107)

Per informazioni sull’evento scrivi a:
bancariadi@circolobper.it

(referenti Alessandro Diana e Giorgio Sciubba)

MODALITA’ DI PRENOTAZIONE
● inviare modulo con i dati richiesti all’indirizzo di posta elettronica mice-segreteria@gardentoscanaresort.com (recapito telefonico 345 6626107)
● Saldo alla conferma della prenotazione pari al 100% dell’importo totale alle coordinate bancarie che vi verranno fornite via mail, aggiungendo

«BANCARIADI» nella causale

la prenotazione verrà considerata valida solo ed esclusivamente una volta pervenuto il pagamento

PENALI DI ANNULLAMENTO
● Dal giorno della conferma a 60 giorni prima dell’arrivo del gruppo, nessuna penale.
● Da 59 a 30 giorni prima dell’arrivo, penale del 30% da calcolare su quota persona;
● Da 29 a 15 giorni prima dell’arrivo, penale del 50% da calcolare su quota persona;
● Da 14 a 8 giorni prima dell’arrivo, penale del 80% da calcolare su quota persona;
● Dal 7° giorno prima dell’arrivo, penale del 100% da calcolare su quota persona;

● Per eventuali partenze anticipate, si procederà all’addebito del 100% del totale delle notti rilasciate.



ORGANIZZAZIONE E REFERENTI DELEGAZIONI TERRITORIALI
Alessandro Diana

bancariadi@circolobper.it
Giorgio Sciubba

Andrea Vecchi DT Emilia - Modena dtemilia@circolobper.it

Rita Minarelli DT Romagna – Ferrara e Ravenna rita.minarelli@bper.it

Emanuele Lattanzi
Alessio Marcolli

DT L’Aquila
emanuele.lattanzi@bper.it
alessio.marcolli@bper.it

Giovanni Libertini DT Lazio - Roma giovanni.libertini@bper.it

Gianni Pau
Alessandro Spanu

DT Sardegna dtsardegna@circolobper.it

Giorgio Sciubba DT Adriatica - Lanciano giorgio.sciubba@bper.it

Luigi Pierro DT Campania luigi.pierro@bper.it

Matteo Visceglia
Fedele Scalese

DT Sud - Basilicata e Sicilia
DT Sud - Puglia

matteo.visceglia@bper.it
fedele.scalese@bper.it

Domenico Scarriglia
Luigi Colurcio

DT Sud - Crotone
domescarriglia@gmail.com

luigi.colurcio@bper.it

Giacomo Quadrelli
Severo Attilari

DT Brescia dtbrescia@circolobper.it

Massimo Cappello DT Varese dtvarese@circolobper.it

Vincenzo Labate DT Marche vincenzo.labate@bper.it

Laura Ferrando DT Liguria - Genova dtliguria@circolobper.it
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